
Muut asiat 
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Päätös 
Keskusteltiin ja merkittiin muut asiat tiedoksi 

Asian käsittely 

Hartolan vanhus- ja vammaisneuvosto on mukana Päijät-Hämeen 
alueen vammaisneuvostojen yhteisessä julkilausumassa apuvälineiden 
ja nostureiden puutteista Päijät-Hämeessä. 

Yhdessä Kotikulmilla -toiminnan infotilaisuuksia tulossa kevätkaudella, 
palataan asiaan vanhus- ja vammaisneuvoston kevään kokouksessa. 

Hyvinvointiraportti 2025 lähetetään vanhus- ja vammaisneuvoston 
jäsenille sähköpostitse tutustuttavaksi. Dokumenttia ei ole vielä 
hyväksytty päätöksenteossa, joten kyseessä on luonnos. 

Yhteiseksi teemaksi hyvinvointialueen ja kuntien vanhusneuvostojen 
työskentelylle ehdotettiin arjen turvallisuutta, ja esimerkiksi 
ensiaputaitojen osaamista erilaisten ryhmien vetäjille. 

Toimitetaan Päijät-Hämeen hyvinvointialueen neuvostojen sihteerille ja 
hyvinvointialueelle tietoa tietotarpeista Päijät-Soten kutsuihin liittyen. 

Päivitetään kunnan kotisivuilla olevat tiedot vanhus- ja 
vammaisneuvostosta ajan tasalle ja lisätään yhteystiedot. Esitteelle ei 
nähty tarvetta. 

Päätösehdotus 
Keskustellaan ja merkitään muut asiat tiedoksi. 

Asian valmistelu 

Päijät-Hämeen alueen vammaisneuvostojen yhteisestä julkilausumasta 
apuvälineiden ja nostureiden puutteita Päijät-Hämeessä koskien 
pyydetään kommentteja. Julkilausuman luonnos ja muokattu luonnos on 
toimitettu vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenille sähköpostitse. 
Keskustellaan Hartolan vanhus- ja vammaisneuvoston näkemyksistä 
julkilausumaan liittyen, ja välitetään tieto hyvinvointialueen 
vammaisneuvoston sihteerille. 

Vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenille on välitetty sähköpostia 
Yhdessä Kotikulmilla -toiminnasta, jota halutaan levittää Päijät-Hämeen 
kuntiin. Toimintaan kuuluu TaloTsemppari- ja KävelyTsemppari-
toiminnat. Toimintaa toteutetaan yhdessä Ikäinstituutin ja Päijät-
Hämeen hyvinvointialueen kanssa. Keskustellaan Kotikulmilla -
toiminnan mahdollisesta toteuttamisesta Hartolassa ja järjestöjen 
kiinnostuksesta toimintaan. 

Hyvinvointiraportti 2025 on valmistunut, sisältäen tilastotietoa 
kuntalaisten hyvinvoinnista ja terveydestä, keskeisiä nostoja tehdyistä 
toimenpiteistä, sekä suunnitelman vuodelle 2026. Hyvinvointiraportti on 



lakisääteinen dokumentti, joka etenee hyväksyttäväksi 
kunnanvaltuustolle asti. Katsotaan hyvinvointiraporttia läpi. 

Päijät-Hämeen alueen vanhus- ja vammaisneuvostojen valmistelijat 
ovat miettineet, voisivatko hyvinvointialueen ja kuntien vanhusneuvostot 
työskennellä teemoittain siten, että valittaisiin alueelle yhteinen teema, 
jota kunnissa eri tavoin edistetään vuoden aikana. Vuoden lopulla 
tehtäisiin koostetta, mitä teeman edistämiseksi on Päijät-Hämeessä 
tehty. Keskustellaan, nähtäisiinkö teemakohtaiselle työskentelylle 
tarvetta, ja mikä teema voisi olla tälle vuodelle tärkeä ja ajankohtainen. 

Sähköpostilla tulleita ajatuksia ja ehdotuksia: tietotarpeita Päijät-Soten 
kutsuihin; keskussairaalan ja kaupunginsairaalan lähistöllä olevat 
parkkipaikat, joissa voi maksaa lähimaksulla, sekä Kela-
taksimahdollisuus, ja vanhusneuvoston kotisivut ja esite. Keskustellaan 
näistä, ja sovitaan mahdollisista toimenpiteistä. 

Kunnan hyvinvointityöryhmällä on ollut kaksi kokousta alkuvuonna 2026 
ja liikenneturvallisuustyöryhmällä yksi. Käydään läpi työryhmien 
keskeiset kuulumiset ikäihmisten osalta. 

Eläkeliiton Päijät-Hämeen piiri järjestää vanhusneuvostokoulutusta 
Päijät-Hämeen alueen vanhusneuvostoissa toimiville. Koulutuksessa on 
tiettävästi kaksi osallistujaa Hartolan kunnan vanhus- ja 
vammaisneuvostosta. 

Lahden kuulo ry järjestää kuulolähipalvelua Hartolan sote-keskuksen 
kerhohuoneella joka kuukauden viimeinen maanantai klo 10-12 (26.1., 
23.2., 30.3., 27.4., 25.5., 29.6., 27.7., 31.8., 28.9., 26.10., 30.11 ja 
28.12.). Kuulolähipalvelu sisältää kuulokojeen käyttöön ja huoltoon 
liittyvää neuvontaa ja vertaistukea. 

Muistikahvilat kevätkaudella Hartolan kirjastolla ma 16.2. ja ma 20.4. klo 
10.30-11.30. Huhtikuussa teemana edunvalvontavaltuutus ja hoitotahto. 
Muistikahvila on muisti- ja aivoterveysasioista kiinnostuneille, erityisesti 
muistisairauteen sairastuneille ja heidän läheisille suunnattu avoin ja 
maksuton kohtaamispaikka. Tarjolla on kahvia ja tietoa sekä yhteistä 
keskustelua muisti- ja aivoterveysasioista vaihtuvin teemoin. 
Muistikahvilassa ei ole muistitestausta. Ei ennakkoilmoittautumista. 
Järjestäjänä Päijät-Hämeen Muistiluotsi.  

Hartolan kunnan yhdistysavustusten hakuaika on 11.3.-10.4.2026 klo 
15 mennessä, ja sivistys- ja hyvinvointilautakunta tekee päätökset 
21.4.2026 kokouksessaan. Hakuohjeet ja -lomakkeet tulevat saataville 
kunnan kotisivuille ja kunnanviraston neuvontaan. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto, vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa 
(Kuntalaki 136 §). 

 


